
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   7 Дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  Шторм   FORSAGE

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Мавлави
Аристов Александр
Варнавский Виталий
Григоренко Артем
Губенко Игорь
Дункан Мартин
Замятин Кирилл
Колочаров Евгений
Королев Виктор
Королев Павел
Кругликов Антон
Пегий Алексей
Пенкин Дмитрий
Ракин Денис
Соколов Дмитрий
Соколов Михаил
Сурков Даниил
Хатунцев Никита
Христенко Александр
Щеберяков Александр
Юдин Игорь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

31 Абдулхаков Шухратджон
Аллахвердян Артём
Аммар Эзат

7 Баскаков Максим
13 Гамов Виктор
17 Гончаров Александр
23 Иванов Михаил
48 Калгин Кирилл
33 Коноплянников Максим
8 Нурматов Зафаржон

11 Попов Алексей
4 Потапов Сергей
3 Рахими Хуснулмааб

Свотнев Кирилл
9 Скипский Станислав
5 Токарев Валерий

22 Убайдов Мухаммад

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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